YyauHoB Iropb AnekcaHppoBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHus

daMmunus, uMs, OTYECTBO YynounHoB Nropb AnekcaHaposuy

Homep B peecTpe uneHos POO 002291

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.12.2007
Iop. MU0

Homep P 5
3aKJlo4YuMBLUee DaTta Bup HanpaBneHue

oT4yeTa Ob6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM

06 OLLeHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH

OoueHKe
OLEeHKMU
OO0O0"PermoH- OueHka

2014 . 03.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka HeOBMXUMOCTN
OO0O0O"PermoH- OueHka

2015 12.04.2023 KBapTupa pblIHOYHaA
OueHka" HeABVMXUMOCTU
0OO0O"PervioH- OueHka

2016 ruoH 17.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
OueHka" HeABVMXUMOCTU
OOO"Pervon- OueHka

2017 ruoH 25.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HeRK
OueHka" HeABVMXUMOCTU
OOO"Pervon- OueHka

2018 "rm 4 01.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
OueHka HeABMXNMOCTHN
000"PervoH- OueHka

2019 . 14.05.2023 KBapTupa pbIHOYHas H
OueHka HEeABMXUMOCTN
0OO00O"PermoH- OueHka

2020 . 14.05.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka HeBUWXUMOCTU
OO0O0"PermoH- OueHka

2021 . 23.05.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHKka HeOBUXXNMOCTN
OO0O0O"PermoH- OueHka

2022 30.05.2023 KBapTupa pbIHOYHas

OueHka" HeOBMXUMOCTN



2023

2024

2025

2026

2027

2028

0O0O0"PermnoH-
OueHka"

0O0O0"PernoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

01.06.2023

04.06.2023

12.06.2023

17.06.2023

20.06.2023

27.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



