Чудинов Игорь Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Чудинов Игорь Александрович 002291 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2014	ООО"Регион- Оценка"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
						2015	ООО"Регион- Оценка"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2016	ООО"Регион- Оценка"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2017	ООО"Регион- Оценка"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2018	ООО"Регион- Оценка"	01.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2019	ООО"Регион- Оценка"	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2020	ООО"Регион- Оценка"	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2021	ООО"Регион- Оценка"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2022	ООО"Регион- Оценка"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						

2023	ООО"Регион- Оценка"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024	ООО"Регион- Оценка"	04.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025	ООО"Регион- Оценка"	12.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2026	ООО"Регион- Оценка"	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2027	ООО"Регион- Оценка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2028	ООО"Регион- Оценка"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости